
ПРИЕМЕН ИСПИТ ПРВ ДЕЛ – АКТЕРСКА ИГРА И 
ТЕАТАРСКА РЕЖИЈА 
 
30 АВГУСТ 2022  (вторник) 
 
1. 10:00 - 11:00 Тест од општа култура (сите кандидати)  

2. 11:30 – 12:30 
Писмена работа на зададена тема (сите 
кандидати) 

3. 13:00- Проверка ритам и слух  

4 17:00 -  22:00 
Проверка на компетенциите на 

кандидатите пред Комисија 

   
31 АВГУСТ 2022 (среда) 
 

1. 

10:00- 15:00 

17:00 -  22:00 

Проверка на компетенциите на 

кандидатите пред Комисија 

 
ПРИЕМЕН ИСПИТ ВТОР ДЕЛ -АКТЕРСКА ИГРА  И 
ТЕАТАРСКА РЕЖИЈА 
 
01 СЕПТЕМВРИ 2022 (четврток) 
 

1. 10:00 
Објавување резултати од првиот дел од 

испитот 

2 11 :00 - 
Индивидуална работа со кандидатите кои ќе 

влезат во вториот круг 

 
02  СЕПТЕМВРИ  2022 (петок) 
 

1. 10:00- 
Индивидуална работа со кандидатите кои ќе 
влезат во вториот круг 

 
03  СЕПТЕМВРИ 2022  (сабота)  
 

1. 10:00- 
Индивидуална работа со кандидатите кои ќе 
влезат во вториот круг  

 



 

 

05  СЕПТЕМВРИ  2022 (понеделник) 
 

1. 10:00- 
Проверка на компетенциите на 
кандидатите пред Комисија 

 

06  СЕПТЕМВРИ  2022 (вторник) 
 

1. 10:00 
Објавување резултати од вториот дел од 
испитот 

 

07  СЕПТЕМВРИ  2022 (среда) 
 

1. 10:00 
Објавување на прелиминарна ранг-лист со 
резултати од проверка на знаењата и 
умеењата и успех од средно 

 

09  СЕПТЕМВРИ  2022 (петок) 
 

1. 10:00 
Објавување решение за прием на 
кандидатите ( конечна ранг листа) 

 

12 и 13  СЕПТЕМВРИ  2022 (понеделник и вторник) 
 

1. 8:00 – 15:00 
Запишување на кандидатите 

 


